[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июля 1997 г. N 1188
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 1997 г. N 1281

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30
июля 1997 г. N 1188
 P971188_
  "О ввозе в Республику Казахстан
источников ионизирующего излучения для выполнения геофизических
исследований в нефтяных и газовых скважинах" следующие изменение и
дополнение:

          в пункте 3 слова "за безопасностью использования" заменить
словами "за ввозом";

          дополнить пунктом 4 следующего содержания:

          "4. Контроль за безопасностью использования источников
ионизирующего излучения возложить на Департамент государственной
санитарно-эпидемиологической службы и функционального обеспечения
Министерства здравоохранения Республики Казахстан".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14